Produktblad
2022-2-11 / SIDA 1 av 2
L23SS - Magnetventil syrafast Inv. gänga
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Magnetventil syrafast•
Servoverkande•
Normalt stängd•
Max temp N=NBR 90°C F= FPM 130°C E=EPDM 140°C•
Omgivningstemp +50°C max•
Spänningar Spole 30 mm 230AC=230v/50Hz
110A=110v/50Hz 24AC=24v/50Hz 24C=24v dc
12C=12v dc
•
Produktblad
2022-2-11 / SIDA 2 av 2
L23SS - Magnetventil syrafast Inv. gänga
Teknisk specifikation
Artikelnr G Tryck Bar Spänning
L23-R015-230AC 1/2" 0,15-18 230vac
L23-R015-24AC 1/2" 0,15-18 24vac
L23-R015-24DC 1/2" 0,15-18 24vdc
L23-R020-230AC 3/4" 0,15-16 230vac
L23-R020-24AC 3/4" 0,15-16 24vac
L23-R020-24DC 3/4" 0,15-16 24vdc
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se